
 

Mindmancer erbjuder en komplett kameralösning med fokus på att täcka stora områden med så få kameror som 
möjligt. Man skulle kunna säga att vi säljer väktare – fast lite smartare. Med intelligenta kameror uppkopplade till 
larmcentral klarar vi av att vakta flera byggnader, anläggningar och skolor samtidigt, i alla väder – till en bråkdel av 
kostnaden jämfört med traditionella väktartjänster. Både smartare och bättre tycker vi. Våra kameror lämnar aldrig 
området.  
Remium Nordic AB är bolagets Certified Advisor och nås på tel: +46 8 454 32 00 eller www.remium.se. 
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Även Romeriket valde intell igent 
kamerabevakning 
ROAF Romerike Avfallsfordelning servar nästan tvåhundratusen invånare i Norge och är 
landets största kommunala återvinningsföretag. Efter en utvärderingsprocess och upphandling 
så vann av Skan-Kontroll med Mindmancers intelligenta kamerabevakning.  

Var upphandlingen i Norge speciell på något sätt? 
– ROAF är ett stort bolag och hade resurser och viljan att särskåda lösningar på ett sätt som många företag och 
kommuner inte hinner göra. Det gjorde detta till en extern opartiskt benchmarking av ordentlig kaliber, säger 
Richard Radomski partneransvarig på Mindmancer AB. 

Ruben Martinsen, avdelningschef på Skan-Kontroll. Vad var det som gjorde att ROAF valde ert 
lösningsförslag? 
– Vi ble valgt på bakgrunn av at vi tilbydde den mest helhetlige og ikke minst innovative løsningen. Vi har 
fokusert på kvalitet og funksjonalitet til en riktig pris. Intelligent kameraovervåking innebærer blant annet en 
svært preventiv sikkerhetsløsning som skal redusere risikoen for innbrudd, tyveri, skadeverk og ikke minst brann, 
avslutar Ruben Martinsen. 

Vad betyder detta för Mindmancer? 
– Det är viktigt att se partners, även utanför Sverige, vara med och vinna i stora upphandlingar med våra tjänster. 
Internationaliseringen av vår teknik till partners är vart den stora framtida tillväxten är, säger Johnny Berlic VD på 
Mindmancer AB.  

Läs hela historien på http://www.mindmancer.se/2015/08/aven-romeriket-valde-intelligent-kamerabevakning. 
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